
ZARZĄDZENIE NR 7 / ioo tł 
STAROSTY POZNAŃSKIEGO 

Z dnia 17 lutego 2003r. 

w sprawie: zatwierdzenia planu finansowego Starostwa Powiatowego na 
rok 2003. 

Na podstawie art. 126 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada l 998r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1 O 14) oraz na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy 
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. Nr 91 , poz. 578) 
Starosta Poznański zarządza co następuje: 

Zatwierdzam plan finansowy dla Starostwa Powiatowego w Poznaniu 
stanowiący załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do roku 
budżetowego 2003r. 



PLAN FINANSOWY NA ROK 2003 -
WYDATKI 

Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na 
potrzeby rolnictwa 

4300 Zakup usług pozostałych 

020 Leśnictwo 

02001 Gospodarka leśna 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

02002 Nadzór nad gospodarką leśną 

2570 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych 

600 Tra~1:spor.t ttącznmtć }[". :· 1·:: >:".: 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub 
miastu stołecznemu Warszawie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytońalnego 
630 Turystyka 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizaqi stowarzyszeniom 

4300 Zakup usług pozostałych 

u 

700 ''';'.: "r:: Gospodarka mieszkaniowa i; 1·:: 

70005 Gospodarka gruntami i n,eruchomościam 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

4260 Zakup energii 

4270 Zakup usług remontowych 

4300 Zakup usług pozostałych 

4430 Różne opłaty i składki 

4480 Podatek od nieruchomości 

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób fizycznych 

4600 Kary i odszkodowania wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

4610 Koszty postępowania sądowego , 
prokuratorskiego 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

710 !ii c::· : : Działalność usługowa ., : 

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne 
{nieinwestycyjne) 

4300 Zakup usług pozostałych 

71014 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 

Własne 

o 

o 

o 
52 550 

21 450 

o 

21 450 

31 100 

31 100 

1200 ooo 
.. 

1 200 ooo 

1 200 ooo 

20760 

20 760 

15 ooo 

5 760 

1::771 070 

1 771 070 

16 817 

273 915 

21 894 

176 261 

4 757 

76 585 

o 

o 

o 

1 200 841 

10 ooo 

o 

o 
10 ooo 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia nr 
Starosty Poznańskiego 
z dnia 17 lutego 2003r. 

Zlecone Ogółem 

135 900 135 900 

135 900 135 900 

135 900 135 900 

2 ooo 54 550 

2 ooo 23 450 

2 ooo 2 ooo 

o 21 450 

o 31 100 

o 31100 

.O 1 200 ooo 
,;;·· ,:-:-

o 1 200 ooo 

o 1 200 ooo 

o 20 760 

o 20 760 

o 15 ooo 

o 5 760 

:;f176 752 1 947822 

176 752 1947822 

o 16817 

o 273 915 

o 21 894 

43 500 219 761 

500 5 257 

o 76 585 

11 650 11 650 

118 102 118 102 

3 ooo 3 ooo 

o 1 200 841 

434400 444400 

395400 395400 

395 400 395 400 

39 ooo 49 ooo 



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne Zlecone Ogółem 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o 236 100 236 100 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o 42 215 42 215 

4120 Składki na Fundusz Pracy o 5 785 5 785 

4300 Zakup usług pozostałych o 180 ooo 180 ooo 

75019 • • Rady powiatów 800 ooo o • ., · 800 ooo .. 
3030 Rózne wydatki na rzecz osób fizycznych 618 270 o 618 270 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 730 o 35 730 

4270 Zakup usług remontowych 20 ooo o 20 ooo 

4300 Zakup usług pozostałych 61 ooo o 61 ooo 

4410 Podróże służbowe krajowe 35 ooo o 35 ooo 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 30 ooo o 30 ooo 

75020 Starostwa powiatowe . 12 645 908 o 12 645 908 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie lub 77 ooo o 77000 

miastu stołecznemu Warszawie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 6 500 o 6 500 

do wynagrodzeń 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 320 ooo o 5 320 ooo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 430 597 o 430 597 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 026 990 o 1 026 990 

4120 Składki na Fundusz Pracy 140 550 o 140 550 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3122 300 o 3 122 300 

I 4260 Zakup energii 84 ooo o 84 ooo 

I 4270 Zakup usług remontowych 131 150 o 131 150 

I 4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300 o 4 300 
I 

4300 Zakup usług pozostałych 876 521 o 876 521 

4410 Podróże służbowe krajowe 70 ooo o 70 ooo 
4420 Podróże służbowe zagraniczne 20 ooo o 20 ooo 
4430 Rózne opiaty i składki 30000 o 30 ooo 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 115 ooo o 115 ooo 

socjalnych 

4480 Podatek od nieruchomosci 1 ooo o 1 ooo 
4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 15 ooo o 15 ooo 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 955 ooo o 955 ooo 

budżetowych 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 220 ooo o 220 ooo 
jednostek budżetowych 

75045 Komisje poborowe o 90 ooo 90 ooo . ·•.· . 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o 24 400 24 400 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia o 4 600 4 600 

4280 Zakup usług zdrowotnych o 11 ooo 11 ooo 
4300 Zakup usług pozostałych o 50 ooo 50 ooo 

75095 Pozostała działa lność 250 ooo o 250 ooo 
... 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 ooo o 70 ooo 
4300 Zakup usług pozostałych 125 ooo o 125 ooo 
4430 Różne opiaty i składki 55000 o 55 ooo 

1,,nfr>• ...• I. · --;z::~~~~~m~!~,b~~~~-~~mm:i:;~;:y, .. , ... ć,}".o ,.: >•;::~!>Q: PQP 
~:ie:Cj_~i•/: ••• 

175405 I I Komendy powiatowe Poliqi I 97 500 o 97 500 



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne Zlecone Ogółem 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży •.• 97 500 01,. 97 500 

Pożarnej 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 3 500 o 3 500 

do wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 74 ooo o 74 ooo 

4300 Zakup usług pozostałych 20 ooo o 20 ooo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 ooo . o 20 ooo 
.. ,· 

3020 Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone 7 500 o 7 500 

do wynagrodzeń 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 500 o 12 500 

75414 óbrqna cywilna 15 ooo o 15 ooo 
. 

4210 Zakup materiałów i wyposazenia 10 ooo o 10 ooo 

4300 Zakup usług pozostałych 5 ooo o 5 ooo 

75495 Pozosta!a· działalność • 30 ooo i. o .... 30000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 ooo o 5 ooo 

4300 Zakup usług pozostałych 24 ooo o 24 ooo 

441 O Podróże służbowe krajowe 1 OOO O 1 OOO 

•7~~mmL.~ ,, .•• .• ~ ;O.bSłU~~;~:lM~i~•pu~.li~~~m~.°,.~ ;;::rmm1m1ii' H>:,'?'•·•;~~"~!B~zg ~ ':~tj'~~!~ ~00
: 

• :702 Obsługa papierów wartościowych, , 250 OOO. O 250, OOO 
kredytów i pożyczek iednostek ,. • •. 

8070 

6050 

80120 

2540 

6050 

80130 

2540 

80146 

4300 

80195 
·. 

2570 

2580 

4010 

4110 

I I 4120 

samorządu terytorialnego •• • , 

Odsetki i dyskonto od krajowych 250 OOO O 250 OOO 
skarbowych papierów wartościowych 
oraz pożyczek i kredytów 

R6i~~l~:Wifi:li:T:2enia .•~. )%imiii:W tim~~~:•••;r :~~s~ -:.:::::~;;;;,;~ 1~i/:n·:~rn::fa.~,~-
301

' 

Rezerwy ogólne i celowe • 37 307 C • 37 307 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Licea ogólnokszta łcące 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub i innej 
niepublicznej placówki 
oświatowo-wychowawczej 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

Szkoły zawodowe 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub i innej 
niepublicznej placówki 
oświatowo-wychowawczej 

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

100 ooo O 100 ooo 

2 317 325 
. o 2 317 325. 

1 317 325 o 1 317 325 

1 ooo ooo o 1 ooo ooo 

146963 . o 146 963 
... . :•• 

146 963 o 146 963 

74 ooo o ,74 ooo 

74 ooo o 74 ooo 
331 940 o 331 940 

10 ooo o 10 ooo 

20 ooo o 20 ooo 

16 620 o 16 620 

2 972 o 2 972 

408 o 408 



Rozdział Paragraf 

85156 

Treść 

Składki na ubezp ieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nie objętych . . , . obowiązkiem ubezpieczenia :zdrowotneg< 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

Pozostała działalpość 

Własne Zlecone 

o 51 974 

81 ooo .O 

Ogółem 

51 974 

"'' 
51 974 

••• 81 ooo 
·.··;· • .. • 

4300 Zakup usług pozostałych 81 OOO O 81 OOO 

a'iz:,·_ ' -~}i]; ;~:;: ; )::;,i[t,ó :~lfil:\s~f ~p'.~!-~mmm;~in:,;, p!ii/l~m•Uii[. -~. ;Y:i,i''~;~~·~R. :::;; ,;;;~J;t
57~;~5

~, 

85301 •: Placówki opiekuńczo-wychowawcze 90 720 O 90 720 

I 
I 
I 

85303, 

85321 

85346 

85395 

1,,,. . , •; . ·• 1• • ·.; 

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 90 720 O 90 720 

2810 

•;•. 

. , .... 
401 0 

4040 

4110 

4120 

4210 

4270 

4300 

4300 

2820 

4010 

41 10 

4120 

421 0 

jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

Ośrodki wsparcia 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

Zespoły do spraw or~ekania o stopniu 
niepełnosprawności 6'"' , 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup materiałów i wyposażenia 

Zakup usług remontowych 

Zakup usług pozostałych 

Dokształcanie i doskonalenie naucżycieli 

Za kup usług pozostałych 

Pozostała działalność 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

7 o 

o 

:50 ooo 
. 

o 
o 
o 
o 

5 ooo 
5 ooo 

40 ooo 
15 538 

15 538 

, .. 84 500 

76 ooo 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 155 

Składki na ubezpieczenia społeczne 743 

Składki na Fundusz Pracy 102 

Zakup materiałów i wyposażen ia 1 500 

4300 Zakup usług pozostałych 2 OOO 

168 100 168 100 ... ,.. , .. I> ..,, ..... •• . 

168 100 16B 100 

. •·· 245 ooo • '·· 295 ooo 
/ 

163 ooo 163 ooo 
12 ooo 12 ooo 
31 300 31 300 

4 300 4 300 

o 5 ooo 
o 5 ooo 

34 400 74 400 

.• o 15 538 
.... 

o 15 538 

o 84 500 

o 76000 

o 4 155 

o 743 

o 102 

o 1 500 

o 2 ooo 

,~:~:.::. '.;'.. I 854.1 o . • •• 1'.;::j ::mimm,:: {~:r~:ty iburs}:,1~•'"'· :o"".· w""t"'"/'-.. 
1

~-'J:fcsfcc;;i:'"'!li:c.ii:9·:1 .. f"e, •. "".·.· ·-'•. ·i.'-'··•=;,.,,;:;_a: ::;.;,<:i,';··~c;;; :..,·:;',,:,+-;.•·· ';:...· ,.,;;:.;.. • .;..;..;.;=::;:::,o;:.1,1==~1:;;7;;.1 :o.;;5~34~ 

2540 

85415 

3240 

B5417 

4300 

85446 

4300 

r.illifui;:,jl\1'._:> • 
921 16 

4300 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej szkoły lub i innej 
niepublicznej placówki 
oświatowo-wychowawczej 

Pomoc materialna dla uczniów 

Stypendia oraz inne formy pomocy dla 
uczniów 

Szkolne schroniska młodzieżowe 

Zakup usług pozostałych 

Dokształcanie I ,doskonalenie nauczycieli 

Zakup usług pozostałych 

·. . . 

171 534 O 171 534 

20 ooo o 20000 

20 ooo o 20 ooo 

50000 o 50000 

50000 o 50 ooo 

46 ooo o 46 ooo 

31 140 o 31 140 



Dział Rozdział Paragraf Treść Własne Zlecone Ogółem 

92195 Pozostała działalność 182 271 o 182 271 

2810 Dotacja celowa z budżetu na 30 ooo o 30 ooo 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji fundacjom 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 25000 o 25000 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

2830 Dotacja celowa z budżetu na 27 271 o 27 271 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

4300 Zakup usług pozostałych 100 ooo o 100 ooo 
926 ./. ,•:: ,· ... Kultura fizyczna i sp()rt 

"'" 
., 
:•, 227 980 o 227 980 

.,. 

92605 Zadania w zakresie kultury fizyczneJ i 227 980 o 227 980 
sportu 

2820 Dotacja celowa z budżetu na 207 980 o 207 980 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4300 Zakup usług pozostałych 20 ooo o 20000 

Razem 21 358 506,00 1 768 226,00 23 126 732,00 



PLAN FINANSOWY NA ROK 2003 -
DOCHODY 

Starostwo Powiatowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomośc,am 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

077 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności nieruchomości 

236 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

750 Admin istracja publiczna 

75020 Starostwa powiatowe 

042 Wpływy z opiaty komunikacyjnej 

069 Wpływy z różnych opiat 

075 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

092 Pozostałe odsetki 

853 Opieka społeczna 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

236 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innycl1 zadań zleconych ustawami 

Własne 

1828277 

1828277 

1 022 ooo 

731 277 

75000 

- . 6 594 500 

6 594 500 

6 242 ooo 
15 ooo 
7 500 

330 ooo 
50000 

50 ooo 

50 DOO 

Razem 8 472 777,00 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia nr 
Starosty Poznańskiego 
z dnia 17 lutego 2003r. 

Zlecone Ogółem 

o 1828277 

o 1 828 277 

o 1 022 ooo 

o 731 277 

o 75000 

:':):) o 6'594 500 

o 6 594 500 

o 6242 ooo 
o 15 ooo 
o 7 500 

o 330 ooo 
o 50000 

o 50 ooo 

o 50 ooo 

0,00 8 472 777,00 


